

Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Bei der Landwehrstr. 3
97215 Uffenheim
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230502286
Kundennr.: 58007
Datum: 30. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt

Lieferung DI230502896 vom 30.05.2023; Ihre Referenznr.: 310014624;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
2	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20 BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	10,20	20,40
3	40103	MAT 605001	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
4	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,70 kg	5	Stück	17,33	86,65

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	40	Stück	0,47	18,80
6	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,46	4,60
7	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,99	35,96
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							243,70
19% MwSt.							46,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							290,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502286 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,175

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland